



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОКУЛ

26.11.2015

№ 1086

О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 08.06.2011 № 746

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.06.2011 № 746 «Об утверждении структуры, предельной численности и фонда оплаты труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Санкт-Петербурга» следующие изменения:

- 1.1. В пункте 2 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2016 год».
 - 1.2. В пункте 3 слова «на 2015 год в размере 365 069,6 тыс.руб.» заменить словами «на 2016 год в размере 394 275,2 тыс.руб.».
 - 1.3. В пункте 6 слова «Косткину Л.А.» заменить словами «Казанскую О.А.».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко